
 

トリック オア トリート 
 今年のハロウィンは、お

菓子をメインに！ビスケ

ット派、ゼリー派、チョコ

レート派。みなさん、好み

のお菓子を手に入れるこ

とができたようです。 

ふれあい祭 
 カラオケ大会に、大道芸。そして、この時期が旬の「さんま」！芸術の秋、

食欲の秋を楽しみました。 

 

 

 

 

 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 

向寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

コロナの第８波が懸念されている状況ではございますが、感染対策と行事や余暇の両立を目指して

いきたいと思います。 

さて、中里だより第８９を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見いた

だければ幸いに存じます。 

令和 4年 11月 22日 

日 

今後の予定 

◎１１月の予定 

 ２２日・・・嘱託医診察 
 

◎１２月の予定 

 １４日・・・嘱託医診察 

 ２３日・・・クリスマス会 

 ２７日・・・忘年会 

 ２８日・・・嘱託医診察 

 

※年末年始の帰省は個別で対応い

たします。 
 

※忘年会は規模を縮小して行いま

す。 
 

詳しい予定は施設までお問い合

わせください。 

マイナンバーカードについて 
 利用者様のマイナンバー（個人

番号）については、施設へのご提

供をお願いしております。しか

し、プラスチックのカード化につ

いては、現在、施設では行ってお

りません。今後、施設としてどの

ように対応していくか検討し、改

めてご連絡させていただきたい

と思います。 

 
電力・ガス・食料品等価格高騰緊急支援給付金について 

 市町村によって、時期にズレがございますが、価格高騰緊急支援給付

金の申請が始まります。主に住民税が非課税の世帯の方が対象となりま

す。施設に住所がある、または転送届を提出してある利用者様は、施設

にて申請させていただきます。ご自宅に利用者様の書類が届いた場合、

ご質問ご相談を承りますので、お気軽にご連絡ください。 担当：田村 

新メンバー 
 １０月よ 

り山口さん 

が入所いた 

しました。 

よろしくお 

願いしまい 

たします。 
 

      やまぐち かずき 

        山口 和輝さん 

 


